沖縄県北部医療組合一般競争入札公告第２-４号
　参加予定者各位
工事名：公立沖縄北部医療センター新築工事（建築）
土間ﾋﾟｯﾄの仕上について､
内部仕上は下記と考えて宜しいでしょうか｡御指示下さい｡
□床:ｺﾝｸﾘｰﾄ金鏝押さえ
□壁:打放し素地
□天井:打放し素地

A-100 免震ﾋﾟｯﾄ機械置場詳細図の鋼製手摺と同仕様と考えて宜しいでしょ
うか｡御指示下さい｡
メーカー指定はありませんが、積算上は下記のﾒｰｶｰ､品番の同等品と
して計上しています。
ﾒｰｶｰ名：TOTO
メーカー指定はありませんが、下記のメーカー､品番の同等品として
計上しています。
356
357
358
A-289
359
353
354
A-053
355
□宜しいです。
□メーカー指定はありませんが、積算上は下記のメーカー､
品番の同等品として計上しています。
LIXIL:SPB-0812LBEL-C+HXX3
□－
積算上は計上しておりません。
必要な場合は変更協議の対象とします。
宜しいです。
宜しいです。
工事名：公立沖縄北部医療センター新築工事（建築）
回答番号 質　問　内　容該当箇所
A-127 ｽｸﾘｰﾝﾎﾞｯｸｽのL寸法･か所数について､
A-144 下記の様に異なります｡1階雑金物伏図(4)･4階雑金物伏図(3)を正と
考えて宜しいでしょうか｡御指示下さい｡
A-244 □1階天井伏図(4)･4階天井伏図(3):
A-261 L3000(110inch) 3か所､L3200(120inch) 1か所､
A-285 L3900(150inch) 1か所
□1階雑金物伏図(4)･4階雑金物伏図(3):
L2300(80inch) 1か所､L2800(100inch) 3か所､
L3200(120inch) 1か所､L3900(150inch) 1か所
□部分詳細図(10):
L2300(80inch) 1か所､L2800(100inch) 3か所､
L3200(120inch) 2か所､L3900(150inch) 1か所
ｽｸﾘｰﾝﾎﾞｯｸｽの仕様について､
部分詳細図(10)でｱﾙﾐ既製品と記載がありますが､ﾒｰｶｰ名･品番を御
指示下さい｡
A-130 2階救急診察室6(産科)の仕切ｶｰﾃﾝﾚｰﾙについて､下記を御指示下さ
い｡
A-285 □出入口扉前のｶｰﾃﾝﾚｰﾙの凡例がCR2となっておりますが､
他と同様に凡例:CRと考えて宜しいでしょうか｡
□上記CR2の使い分けが必要な場合､CR2の凡例内容を
　御指示下さい｡
担体流動槽他のﾏﾝﾎｰﾙ下部ﾀﾗｯﾌﾟの設置数について､
下記赤雲内のﾏﾝﾎｰﾙはﾋﾟｯﾄ一区画に複数ﾏﾝﾎｰﾙが設置されています
が､下部ﾀﾗｯﾌﾟは青着色したﾏﾝﾎｰﾙ下部のみに設置(一区画毎に1組ず
つ設置)と考えて宜しいでしょうか｡御指示下さい｡
A-023 1階非常用発電機室の排水目皿･水抜ﾊﾟｲﾌﾟについて､下記を御指示下
さい｡
A-045 □下記赤雲範囲に1か所ずつ必要と考えて宜しいでしょうか｡ □宜しいです。
□排水目皿φ100の仕様はｽﾃﾝﾚｽと考えて宜しいでしょうか｡ □宜しいです。
□水抜ﾊﾟｲﾌﾟの仕様･径を御指示下さい｡ □SGPφ100とします。
A-045 1階非常用発電機室のﾏｼﾝﾊｯﾁの寸法について､
A-290 下記の様に異なります｡部分詳細図(15)を正と考えて宜しいでしょ
うか｡御指示下さい｡
□1階平面詳細図(1):W2400×D3000
□部分詳細図(15):W2400×D3200(開口:W2200×D3000)
K-128 2階CT室1･2 点滴ﾚｰﾙの有無について､下記を御指示下さい｡
A-131 □(参考)CT室1･2機器詳細図の標準工事区分表 建築欄で □宜しいです。
8.点滴ﾚｰﾙの手配･取付が建築工事となっておりますが､
2階天井伏図(2)でCT室1･2に点滴ﾚｰﾙの記載が無い為､